型号
额定
容量
(KVA)
损耗 阻抗
电压
(%)
空载
电流
(%)
重量(kg) 尺寸(mm) 轨距(mm)
空载
(W)
负载
(W)
器身 油重 总重 Ｌ Ｗ Ｈ Ｄ Ｅ
S9-M-30/10 30 130 600  2.1 175 100 360 1065 665 1000 400 550
S9-M-50/10 50 170 870  2.0 235 110 430 1095 675 1060 400 550
S9-M-63/10 63 200 1040  1.9 270 130 520 1125 685 1100 400 550
S9-M-80/10 80 250 1250  1.8 310 150 590 1155 695 1130 400 550
S9-M-100/10 100 290 1600  1.6 350 155 640 1155 705 1170 400 550
S9-M-125/10 125 340 1800  1.5 400 185 750 1225 735 1180 400 550
S9-M-160/10 160 400 220  1.4 480 195 840 1235 745 1230 550 550
S9-M-200/10 200 480 2600  1.3 550 230 980 1365 825 1260 550 550
S9-M-250/10 250 560 3050  1.2 680 265 1160 1405 845 1330 550 650
S9-M-315/10 315 670 3650  1.1 815 295 1370 1445 850 1370 550 650
S9-M-400/10 400 800 4300  1.0 960 360 1620 1515 905 1450 550 750
S9-M-500/10 500 960 5100  1.0 1140 405 1880 1585 935 1480 600 750
S9-M-630/10 630 1200 6200  0.9 1275 470 2110 1700 970 1540 660 850
S9-M-800/10 800 1400 7500  0.8 1650 520 2590 1720 985 1640 660 850
S9-M-1000/10 1000 1700 10300  0.7 1800 625 2940 1890 1130 1690 820 850
S9-M-1250/10 1250 1950 12000  0.6 2180 685 3420 1870 1070 1750 820 850
S9-M-1600/10 1600 2400 14500  0.6 2595 790 4010 1925 1105 1810 820 900
S9-M-2000/10 2000 2800 17800  0.6 3170 860 4930 2080 1220 2070 820 820